АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузского муниципального района, Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020 г.                                                                                         №178
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №188

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Октябрьском сельском поселении на 2020-2023 годы», утвержденную  постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №188 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Октябрьском сельском поселении на 2020-2023 годы», изложив таблицу раздела 3 в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Объем финансирования (руб.)

	Ожидаемые результаты
	Исполнитель мероприятия

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023 год

	1.
	Конкурс  патриотической песни
	февраль
	5 640,00
	7 000,00
	0,00
	0,00
	улучшение деятельности по воспитанию гражданственности
	МОУ Октябрьская СОШ.

Октябрьский ДК. Администрация ОСП

	2.
	Организация мероприятий и концертов с участием молодых талантов
	Январь-декабрь
	0,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	Развитие творческого потенциала, удовлетворенность молодежи
	Молодежный совет, ДК

	3.
	День молодежи
	июнь
	 2 910,00
	7 000,00
	0,00
	0,00
	обеспечение самореализации и социализации  молодежи
	Молодежный совет, ДК

	4.
	Фестиваль «Музыка, движение, здоровье»

	апрель
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	увеличение количества участников -  поддержка молодыми людьми социально-значимых инициатив
	Некоузская ДЮСШ, ДК, Администрация ОСП,

	5.
	Работа клуба молодых мам, чествование молодых мам
	ноябрь
	0,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	укрепление института семьи
	ДК, молодежный совет

	6.
	Организация и проведение мероприятий, акций, конкурсов с участием молодых семей с детьми

	Май, ноябрь
	22 450,00
	7 000,00
	0,00
	0,00
	укрепление института семьи, организация семейного досуга
	Администрация ОСП, ДК

	7
	Проведение мероприятий в День любви, семьи и     верности
	июль
	2 000,00
	2 000,00
	0,00
	0,00
	поддержка семейных традиций
	Администрация ОСП, ДК

	Итого:

	43 000,00
	33 000,00
	0,00
	0,00

2. Обнародовать настоящее постановление.

Заместитель главы администрации                                             С.В. Кижменёва
PAGE
1